
UCHWAŁA NR XXXII/227/2018
RADY GMINY GRZMIĄCA

z dnia 23 lutego 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232; z 2018 r. poz. 130)  oraz art. 89, 211, 212, 
258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2017r. poz. 2077)ostatnia zmiana: 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

1) po stronie dochodów          - 19.698.254,45zł;

2) po stronie wydatków          - 18.904.084,25zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Henryk Kreklau

Id: B39A44E2-6977-43BE-ADC7-ED3F1C6F05F4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

852 Pomoc społeczna 691 083,64 10 000,00

Pozostała działalność 0,00 10 000,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 10 000,00

855 Rodzina 5 334 200,00 1 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 245 700,00 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 000,00

19 687 254,45 11 000,00

Rozdział Po zmianie

701 083,64

Załacznik Nr 1

do Uchwały NrXXXII/227/2018

Rady Gminy Grzmiąca 

z dnia 23 lutego 2018roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2018rok

85502 2 246 700,00

1 000,00

85295 10 000,00

10 000,00

5 335 200,00

Razem: 19 698 254,45

Id: B39A44E2-6977-43BE-ADC7-ED3F1C6F05F4. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 5 794 208,86 0,00

Szkoły podstawowe 3 923 273,66 2 547,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 254 968,00 2 131,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 518 029,00 364,00

Składki na Fundusz Pracy 73 858,00 52,00

Przedszkola 266 145,00 - 23 211,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 034,00 - 960,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 171 918,00 - 16 588,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 816,00 - 1 868,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 33 398,00 - 3 319,00

Składki na Fundusz Pracy 4 168,00 - 476,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 240 667,00 - 314,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 570,00 - 263,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 14 938,00 - 45,00

Składki na Fundusz Pracy 1 523,00 - 6,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

10 254,00 20 978,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 447,00 960,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 131,00 16 588,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 466,00 3 000,00

Składki na Fundusz Pracy 210,00 430,00

852 Pomoc społeczna 1 558 499,33 10 000,00

Pozostała działalność 3 000,00 10 000,00

Świadczenia społeczne 0,00 10 000,00

855 Rodzina 5 402 725,75 1 000,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały 

NrXXXII/227/2018

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 23 lutego 2018roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2018rok

5 403 725,75

85295 13 000,00

3110 10 000,00

4120 640,00

1 568 499,33

4010 24 719,00

4110 4 466,00

80149 31 232,00

3020 1 407,00

4110 14 893,00

4120 1 517,00

80148 240 353,00

4040 6 307,00

4110 30 079,00

4120 3 692,00

4010 155 330,00

4040 10 948,00

80104 242 934,00

3020 10 074,00

4110 518 393,00

4120 73 910,00

80101 3 925 820,66

4040 257 099,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

5 794 208,86

Id: B39A44E2-6977-43BE-ADC7-ED3F1C6F05F4. Podpisany Strona 1



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

2 230 215,75 1 000,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

204,61 1 000,00

18 893 084,25 11 000,00Razem: 18 904 084,25

85502 2 231 215,75

2910 1 204,61

Id: B39A44E2-6977-43BE-ADC7-ED3F1C6F05F4. Podpisany Strona 2




